
Zarządzenie nr 20/XV R/2017 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury Inspektoratu Spraw Obronnych i Bezpie-

czeństwa Informacji oraz Wydawnictwa Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), §14 ust. 1 statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu (t.j. uchwała nr 1324 Senatu UMW z dnia 25 września 2013 r. ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 15 marca 2017 r. w Inspektoracie Spraw Obronnych i Bezpieczeństwa Informa-

cji, zwanym dalej „Inspektoratem”, ustala się następującą strukturę wewnętrzną: 

1) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, 

2) Kierownik Kancelarii Niejawnej, 

3) Stanowisko ds. Obronnych i Obrony Cywilnej, 

4) Administrator Bezpieczeństwa Informacji. 

2. Ustalona struktura, o której mowa w ust. 1, nie powoduje zmiany celu funkcjonowania, 

wykonywanych zadań ani przekazywania wyposażenia i sprzętu.  

3. Na dzień 15 marca 2017 r. w Inspektoracie przewiduje się 2,25 etatu, z zachowaniem za-

sad określonych w §17 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Medycznego we Wro-

cławiu. Zmiana liczby etatów wymaga zgody rektora. 

 

§ 2 

W zarządzeniu nr 10/XV R/2016 z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie przekształcenia struktury 

Działu Wydawnictw i Promocji Uczelni oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym Uniwer-

sytetu Medycznego we Wrocławiu wprowadza się następującą zmianę: 

1) w §1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu” 

„2a. W Wydawnictwie Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu funkcjonuje Pracownia 

Introligatorni i Poligrafii.”. 

 



§ 3 

Ustalona struktura, o której mowa w §2 nie powoduje zmiany obsady kadrowej, celu funkcjo-

nowania, wykonywanych zadań ani przekazywania wyposażenia i sprzętu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym że §2 wchodzi w życie z dniem  

23 marca 2016 r. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
według rozdzielnika 
MK 


